

Regione Calabria

Dipartimento n. 8 Agricoltura, e Risorse Agroalimentari

Il Dirigente Generale Reggente

Regione Calabria Protocollo Generale - SIAR N. 0183982 del 01/06/2017



Ai componenti Comitato di Sorveglianza del Programma di Sviluppo Rurale 2014/2020 della Regione Calabria

Rispettivi Indirizzi

OGGETTO: Programma di Sviluppo Rurale della Calabria 2014-2020- Comitato di Sorveglianza-Convocazione riunione plenaria.

Il Comitato di Sorveglianza del Programma di Sviluppo Rurale 2014/2020 della Calabria è convocato per il giorno venerdì 23 giugno p.v. alle ore 09.30. Di seguito si trasmette l'ordine del giorno:

- 1. Presentazione dello stato di attuazione del PSR in termini di avanzamento finanziario e procedurale
- 2. Presentazione della RAA 2016
- 3. Situazione e previsioni per il raggiungimento degli obiettivi intermedi di efficacia
- 4. Aggiornamento condizionalità ex ante
- 5. Nuova delimitazione delle zone soggette a vincoli naturali
- 6. Tasso d'errore: stato di attuazione del piano di azione per la riduzione del tasso di errore
- 7. Piano di comunicazione
- 8. Selezione del valutatore
- 9. Varie ed eventuali.

La documentazione relativa al sopra indicato O.d.G., il luogo di svolgimento del Comitato ed il programma verranno inviati via e-mail nei prossimi giorni.

Per ulteriori informazioni è possibile contattare la segreteria tecnica del Comitato di Sorveglianza del PSR 2014/2020 ai seguenti recapiti:

segreteria-cds.psr.feasr@regcal.it

Tel.0961.853143

Il Dirigente Generale Reggente
Ing. Carmelo Salvino

Catanzaro - Tel. 0961.853101

e-mail:dirgen.agricoltura@regione.calabria.it

pec:dipartimento.agricoltura@pec.regione.calabria.it